Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 23.12.2021                                             п. Балахта                                              № 07-51р

Об отмене решения Балахтинского поселкового Совета депутатов от 10.12.2008 № 29-181р «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества поселка Балахта»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 23 и 27 Устава поселка Балахта, Балахтинский поселковый Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

	1. Отменить решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 10.12.2008 № 29-181р «Об утверждении Положения о порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества поселка Балахта».
2. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта https://adm-balahta.ru/.

Председатель Балахтинского
поселкового Совета депутатов                                                     Е.М. Артошина

Глава поселка Балахта                                                                      Т.В. Иванцова
[bookmark: _GoBack]